
Měřítko:

Skart. 

Datum:

znak:

Název a účel díla:Podpis:
HIP:

Stupeň:

Název části díla:Zpracovatelský útvar:

Podpis:

Odpovědný projektant: Název přílohy:Podpis:

Podpis:Vypracoval:

IČD:

Změna:

Počet

formátů:

tel.:

tel.:

Vedoucí útvaru:

Číslo příl.:

F.

0000100067246

296 154 401

-
  9 x A4

DPS

Ing. Jan Kočí

002

REKONSTRUKCE VOZOVNY SLOVANY

Plzeň, Slovanská alej 35

19

V20/2039 11/2019

společnost "MP + MMD - Vozovna Slovany", společník 1: společník 2: 

S 51

+420 296 154 232

Ing. Jiří Mára

Ing. Petr Ocásek

Souprava číslo:

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

110 00 Praha 1

tel.: +420 221 412 800

www.mottmac.com

METROPROJEKT Praha a.s.

nám. I. P. Pavlova 2/1786

120 00 Praha 2

tel.: +420 296 154 105

www.metroprojekt.cz

OBJEDNATEL:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.

Denisovo nábřeží 920/12

301 00 Plzeň - Východní Předměstí

Zásady organizace výstavby

Ing. Jan Kočí

Harmonogram

1

Změna: Název změny: Datum: Provedl: Podpis:

001 Doplnění HMG 05/2020 Ing. Ocásek



ID SO SO, PS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení

1 Rekonstrukce Vozovny Slovany Plzeň 2731 dny 01.07. 20 22.12. 27

2 I. Etapa rekostrukce VS 306 dny 01.07. 20 02.05. 21

3 I. Etapa - návazné činnosti 190 dny 01.07. 20 06.01. 21

4 zbudování zařízení staveniště pro stavbu 10 dny 01.07. 20 10.07. 20

5 zbudování provizorního zázemí DC a stěhování 1 den 01.07. 20 01.07. 20

6 rekonstrukce ulice Slovanská alej 180 dny 11.07. 20 06.01. 21

7 1.1. etapa  - rek. Slovanská alej 52 dny 11.07. 20 31.08. 20

8 E.1 SLA 08 mobiliař 2 dny 11.07. 20 12.07. 20

9 E.4 SLA 16 vodovod - přeložka řadu DN 250 42 dny 21.07. 20 31.08. 20

10 E.4 SLA 18 plyn 25 dny 30.07. 20 23.08. 20

11 E.3 SLA 13 chodníky - demolice jižní a část severního chodíku u vozovny 8 dny 13.07. 20 20.07. 20

12 1.2.1 etapa - rek. Slovanská alej jižní část - 1.fáze 21 dny 01.09. 20 21.09. 20

13 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - demolice 3 dny 01.09. 20 03.09. 20

14 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN 7 dny 02.09. 20 08.09. 20

15 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile 7 dny 02.09. 20 08.09. 20

16 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco 7 dny 03.09. 20 09.09. 20

17 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP 7 dny 03.09. 20 09.09. 20

18 E.3 SLA 11 tramvajová trať - demontáž 4 dny 04.09. 20 07.09. 20

19 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - demontáž 2 dny 06.09. 20 07.09. 20

20 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení - demontáž 2 dny 04.09. 20 05.09. 20

21 E.5 SLA 20/3 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 6 dny 08.09. 20 13.09. 20

22 E.5 SLA 20/4 stavební připravenost pro vlakovou cestu 6 dny 08.09. 20 13.09. 20

23 E.3 SLA 11 tramvajová trať - výstavba 10 dny 08.09. 20 17.09. 20

24 E.5 SLA 20/2 kabelové vedení 2 dny 15.09. 20 16.09. 20

25 E.3 SLA 15 odvodnění tramvajové tratě 2 dny 09.09. 20 15.09. 20

26 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - obnova 5 dny 15.09. 20 19.09. 20

27 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - výstavba 3 dny 14.09. 20 16.09. 20

28 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení 2 dny 16.09. 20 17.09. 20

29 E.3 SLA 12 mazací zařízení 1 den 16.09. 20 16.09. 20

30 E.5 SLA 27 bludné proudy, opatření a měření 1 den 15.09. 20 15.09. 20

31 E.5 SLA 29 kamerový systém 2 dny 15.09. 20 16.09. 20

32 E.6 SLA 28 Sadové úpravy 3 dny 19.09. 20 21.09. 20

33 1.2.2 etapa - rek. Slovanská alej jižní část - 2.fáze 21 dny 22.09. 20 12.10. 20

34 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - demolice 3 dny 22.09. 20 24.09. 20

35 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN 7 dny 23.09. 20 29.09. 20

36 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile 7 dny 23.09. 20 29.09. 20

37 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco 7 dny 24.09. 20 30.09. 20

38 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP 7 dny 24.09. 20 30.09. 20

39 E.3 SLA 11 tramvajová trať - demontáž 4 dny 25.09. 20 28.09. 20

40 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - demontáž 2 dny 27.09. 20 28.09. 20

41 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení - demontáž 2 dny 25.09. 20 26.09. 20

42 E.5 SLA 20/3 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 6 dny 29.09. 20 04.10. 20

43 E.5 SLA 20/4 stavební připravenost pro vlakovou cestu 6 dny 29.09. 20 04.10. 20

44 E.3 SLA 11 tramvajová trať - výstavba 10 dny 29.09. 20 08.10. 20

45 E.5 SLA 20/2 kabelové vedení 2 dny 06.10. 20 07.10. 20

46 E.3 SLA 15 odvodnění tramvajové tratě 2 dny 30.09. 20 06.10. 20

47 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - obnova 5 dny 06.10. 20 10.10. 20

48 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - výstavba 3 dny 05.10. 20 07.10. 20

49 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení 2 dny 07.10. 20 08.10. 20

50 E.3 SLA 12 mazací zařízení 1 den 07.10. 20 07.10. 20

51 E.5 SLA 27 bludné proudy, opatření a měření 1 den 06.10. 20 06.10. 20

52 E.5 SLA 29 kamerový systém 2 dny 06.10. 20 07.10. 20

53 E.6 SLA 28 Sadové úpravy 3 dny 10.10. 20 12.10. 20

54 1.2.3 etapa - rek. Slovanská alej jižní část - 3.fáze 21 dny 13.10. 20 02.11. 20

55 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - demolice 3 dny 13.10. 20 15.10. 20

56 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN 7 dny 14.10. 20 20.10. 20

57 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile 7 dny 14.10. 20 20.10. 20

58 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco 7 dny 15.10. 20 21.10. 20

59 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP 7 dny 15.10. 20 21.10. 20

60 E.3 SLA 11 tramvajová trať - demontáž 4 dny 16.10. 20 19.10. 20

61 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - demontáž 2 dny 18.10. 20 19.10. 20

62 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení - demontáž 2 dny 16.10. 20 17.10. 20

63 E.5 SLA 20/3 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 6 dny 20.10. 20 25.10. 20

64 E.5 SLA 20/4 stavební připravenost pro vlakovou cestu 6 dny 20.10. 20 25.10. 20

65 E.3 SLA 11 tramvajová trať - výstavba 10 dny 20.10. 20 29.10. 20

66 E.5 SLA 20/2 kabelové vedení 2 dny 27.10. 20 28.10. 20

67 E.3 SLA 15 odvodnění tramvajové tratě 2 dny 21.10. 20 27.10. 20

68 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - obnova 5 dny 27.10. 20 31.10. 20

69 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - výstavba 3 dny 26.10. 20 28.10. 20

70 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení 2 dny 28.10. 20 29.10. 20

71 E.3 SLA 12 mazací zařízení 1 den 28.10. 20 28.10. 20

72 E.5 SLA 27 bludné proudy, opatření a měření 1 den 27.10. 20 27.10. 20

73 E.5 SLA 29 kamerový systém 2 dny 27.10. 20 28.10. 20

74 E.6 SLA 28 Sadové úpravy 3 dny 31.10. 20 02.11. 20

75 1.3. etapa - rek. Slovanská alej severní část - 4.fáze 65 dny 03.11. 20 06.01. 21

76 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - demolice 11 dny 03.11. 20 13.11. 20

77 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN 4 dny 05.11. 20 08.11. 20

78 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile 4 dny 05.11. 20 08.11. 20

79 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco 4 dny 07.11. 20 10.11. 20

80 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP 4 dny 07.11. 20 10.11. 20

81 E.3 SLA 11 tramvajová trať - demontáž 14 dny 08.11. 20 21.11. 20

82 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - demontáž 4 dny 11.11. 20 14.11. 20

83 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení - demontáž 6 dny 06.11. 20 11.11. 20

84 E.5 SLA 20/3 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 6 dny 18.11. 20 23.11. 20

85 E.5 SLA 20/4 stavební připravenost pro vlakovou cestu 6 dny 19.11. 20 24.11. 20

86 E.3 SLA 11 tramvajová trať - výstavba 26 dny 22.11. 20 17.12. 20

87 E.5 SLA 25/2 SSZ výjezd z areálu do vozovny 4 dny 12.12. 20 15.12. 20

88 E.5 SLA 25/3 SSZ vjezd do areálu vozovny 3 dny 09.12. 20 11.12. 20

89 E.5 SLA 20/2 kabelové vedení 5 dny 08.12. 20 12.12. 20

90 E.3 SLA 15 odvodnění tramvajové tratě 2 dny 25.11. 20 13.12. 20

91 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - obnova 15 dny 18.12. 20 01.01. 21

92 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - výstavba 7 dny 13.12. 20 19.12. 20

93 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení 6 dny 27.12. 20 01.01. 21

94 E.3 SLA 12 mazací zařízení 4 dny 11.12. 20 14.12. 20

95 E.5 SLA 27 bludné proudy, opatření a měření 3 dny 15.12. 20 17.12. 20

96 E.5 SLA 29 kamerový systém 4 dny 17.12. 20 20.12. 20

97 E.6 SLA 28 Sadové úpravy 5 dny 02.01. 21 06.01. 21

98  zbudování proviz. Zázemí pro Bammer trade vč. stěhování 10 dny 31.07. 20 09.08. 20

99 Ia. Etapa - demolice 20 dny 11.07. 20 30.07. 20

100 E.1 ODT 00-00 demolice garáží pro technologická vozidla 14 dny 11.07. 20 24.07. 20

101 E.1 ODT 00-00 demolice skladů, garáží a vrchní stavby 14 dny 11.07. 20 24.07. 20

102 E.1 PAB 00-00 demolice administrativní budovy 20 dny 11.07. 20 30.07. 20

103 E.1 ODT 00-00 demolice části kolejí a st. multikanálu v areálu vozovny - u haly údržby 20 dny 11.07. 20 30.07. 20

104 Ib. Etapa - demolice 59 dny 10.08. 20 07.10. 20

105 demolice části haly údžby prostory BTAS 20 dny 10.08. 20 29.08. 20

106 E.1 OUT 00-00 demolice hlavní části haly údžby 30 dny 08.09. 20 07.10. 20

107 Ic. Etapa - demolice 15 dny 08.10. 20 22.10. 20

108 E.1 OUT 00-00 pokračující demolice hlavní části haly údržby 15 dny 08.10. 20 22.10. 20

109 Ia. Etapa - výstavba 282 dny 25.07. 20 02.05. 21

110 nová výstavba čášti kolejí u haly údržby 280 dny 27.07. 20 02.05. 21

111 E.1 ODT 00-01 přírava území 7 dny 05.08. 20 11.08. 20

112 rušení stávajícího multikanálu 5 dny 31.07. 20 04.08. 20

113 E.4 VST 17/1 kanalizace areálová 16 dny 31.07. 20 15.08. 20

114 E.4 VST 17/2 kanalizace - 4. kan. Přípojka areálu DN300 8 dny 31.07. 20 07.08. 20

115 E.4 VST 16/1 vodovod areálový 10 dny 31.07. 20 09.08. 20

116 E.5 ODT 20/4 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 16 dny 03.08. 20 18.08. 20

117 E.5 ODT 20/5 stavební připravenost pro vlakovou cestu 19 dny 03.08. 20 21.08. 20

118 E.3 ODT 11 tramvajová trať 24 dny 12.08. 20 02.05. 21

119 E.3 ODT 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 8 dny 15.08. 20 27.08. 20

120 E.4 ODT 17/2 kanalizace 3. kan přípojka areálu DN 300 40 dny 27.07. 20 04.09. 20

121 E.5 ODT 20/3 kabelové vedení 5 dny 25.08. 20 29.08. 20

122 E.5 ODT 20/6 ohřev výměn 3 dny 31.08. 20 02.09. 20

123 E.5 ODT 26 areálové osvětlení 6 dny 11.08. 20 06.09. 20

124 E.5 ODT 27 bludné proudy, opatření a měření 4 dny 01.09. 20 04.09. 20

125 E.5 ODT 20 trakční vedení 12 dny 23.08. 20 03.09. 20

126 provizorní propojky do remizovací haly a prov. odstav tramvají 4 dny 04.09. 20 07.09. 20

127 výstvaba provizorních  odstav tramvají 45 dny 25.07. 20 07.09. 20

128 E.1 ODT 00-01 příprava území 8 dny 25.07. 20 01.08. 20

129 E.3 ODT 11 tramvajová trať - provizorní odstavy 37 dny 02.08. 20 07.09. 20

130 E.5 ODT 20 trolejové vedení provizorních odstavů 13 dny 24.08. 20 05.09. 20

131 Ib. Etapa - výstavba 17 dny 09.09. 20 25.09. 20

132 nové propojení kolejí pod bývalou Admin. Budovou 17 dny 09.09. 20 25.09. 20

133 E.1 ODT 00-01 příprava území 8 dny 09.09. 20 16.09. 20

134 E.3 ODT 11 tramvajová trať 14 dny 12.09. 20 25.09. 20

135 E.3 ODT 13 odvodnění tramavajové tratě 4 dny 14.09. 20 22.09. 20

136 E.3 ODT 12 mazací zařízení výjezd č.1 a č.2 2 dny 14.09. 20 15.09. 20

137 E.5 ODT 15 trolejová vedení 6 dny 17.09. 20 22.09. 20

138 E.5 ODT 20/6 ohřev výměn 3 dny 20.09. 20 22.09. 20

139 E.5 ODT 27 bludné proudy, opatření a měření 2 dny 23.09. 20 24.09. 20

140 Ic. Etapa - výstavba 27 dny 26.09. 20 22.10. 20

141 výstavba nového propojení ze Slovanské ulice do vozovny 27 dny 26.09. 20 22.10. 20

142 E.1 ODT 00-01 přírava území 5 dny 26.09. 20 30.09. 20

143 E.4 VST 17/1 kanalizace areálová 7 dny 28.09. 20 04.10. 20

144 E.4 VST 16/1 vodovod areálový 7 dny 28.09. 20 04.10. 20

145 E.5 ODT 20/4 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 9 dny 01.10. 20 09.10. 20

146 E.5 ODT 20/5 stavební připravenost pro vlakovou cestu 11 dny 28.09. 20 08.10. 20

147 E.3 ODT 11 tramvajová trať 18 dny 04.10. 20 21.10. 20

148 E.3 ODT 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 8 dny 02.10. 20 18.10. 20

149 E.5 ODT 20/3 kabelové vedení 5 dny 10.10. 20 14.10. 20

150 E.5 ODT 20/6 ohřev výměn 3 dny 18.10. 20 20.10. 20

151 E.5 ODT 26 areálové osvětlení 6 dny 12.10. 20 17.10. 20

152 E.5 ODT 27 bludné proudy, opatření a měření 4 dny 17.10. 20 20.10. 20

153 E.5 ODT 20 trakční vedení 12 dny 11.10. 20 22.10. 20

154 II. Etapa rekostrukce VS 566 dny 23.10. 20 11.05. 22

155 II. Etapa - návazné činnosti 15 dny 11.05. 21 25.05. 21

156 odtranění proviz. Zázemí pro Bammer trade u remizovací haly včetně stěhování 15 dny 11.05. 21 25.05. 21

157 IIa. Etapa - výstavba 195 dny 23.10. 20 05.05. 21

158 OUT výstavba haly údržby 130 dny 23.10. 20 01.03. 21

159 E.1 OUT 00-01 příprava území 10 dny 23.10. 20 01.11. 20

160 E.1 OUT 02 stavebně architektonické řešení 120 dny 02.11. 20 01.03. 21

161 příprava území - vytyčení 5 dny 02.11. 20 06.11. 20

162 výkopové práce - základy 6 dny 05.11. 20 10.11. 20

163 železářské práce - vkládání výztuže do patek 5 dny 09.11. 20 13.11. 20

164 betonování zákl. patek 6 dny 12.11. 20 17.11. 20

165 vztyčení ocelových nosníků 12 dny 16.11. 20 27.11. 20

166 uložení vaznic mezi nosníky 25 dny 22.11. 20 16.12. 20

167 výstavba obvodového pláště 29 dny 07.12. 20 04.01. 21

168 výstavba střešního pláště 34 dny 17.12. 20 19.01. 21

169 výstavba vnitřku HSV + PSV 55 dny 06.01. 21 01.03. 21

170 E.2 OUT 10-01 ZTI 17 dny 13.02. 21 01.03. 21

171 E.2 OUT 10-02 VZT, Chlazení 8 dny 22.02. 21 01.03. 21

172 E.2 OUT 10-04 silnoproudé rozvody 14 dny 11.01. 21 01.03. 21

173 E.2 OUT 10-06 slaboproudé rozvody 16 dny 26.01. 21 01.03. 21

174 E.3 OUT 11 tramvajová trať 35 dny 26.01. 21 01.03. 21

175 propojení kolejí v ul. Slovanská alej do nové polohy 35 dny 01.04. 21 05.05. 21

176 2.1. etapa - rek. Nového propojení Slovan. alej  - fáze 1 10 dny 01.04. 21 10.04. 21

177 E.3 SLA 13 komunikace - demolice 3 dny 01.04. 21 03.04. 21

178 E.3 SLA 11 tramvajová trať - demontáž 3 dny 02.04. 21 04.04. 21

179 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - demontáž 2 dny 02.04. 21 03.04. 21

180 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN - 1.část 5 dny 03.04. 21 07.04. 21

181 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile - 1.část 5 dny 03.04. 21 07.04. 21

182 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco - 1.část 5 dny 03.04. 21 07.04. 21

183 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP - 1.část 5 dny 03.04. 21 07.04. 21

184 E.3 SLA 11 tramvajová trať - výstavba 6 dny 05.04. 21 10.04. 21

185 E.5 SLA 20/2 kabelové vedení 1 den 08.04. 21 08.04. 21

186 E.3 SLA 15 odvodnění tramvajové tratě 2 dny 07.04. 21 08.04. 21

187 E.3 SLA 13 komunikace - obnova 3 dny 08.04. 21 10.04. 21

188 E.5 SLA 20/1 trolejové vedení - výstavba 2 dny 08.04. 21 09.04. 21

189 E.5 SLA 26 veřejné osvětlení 1 den 09.04. 21 09.04. 21

190 2.2. etapa - rek. Nového propojení Slovan. Alej - fáze 2 8 dny 11.04. 21 18.04. 21

191 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - demolice 3 dny 11.04. 21 13.04. 21

192 E.5 SLA 22/1 přeložky kabelů slaboproud CETIN - 2.část 5 dny 12.04. 21 16.04. 21

193 E:5 SLA 22/2 přeložky kabelů slaboproud T-Mobile - 2.část 5 dny 12.04. 21 16.04. 21

194 E.5 SLA 22/3 přeložky kabelů slaboproud Telco - 2.část 5 dny 12.04. 21 16.04. 21

195 E.5 SLA 22/4 přeložky kabelů slaboproud MP - 2.část 5 dny 12.04. 21 16.04. 21

196 E.3 SLA 13 komunikace a chodníky - obnova 4 dny 15.04. 21 18.04. 21

197 2.3. etapa - rek. Nového propojení Slovan. Alej - fáze 3 9 dny 19.04. 21 27.04. 21

198 E.3 SLA 13 komunikace - demolice 4 dny 19.04. 21 22.04. 21

199 E.5 SLA 25/1 SSZ - křižovatka Francouská - Slovanská alej 3 dny 22.04. 21 24.04. 21

200 E.3 SLA 13 komunikace - obnova 5 dny 23.04. 21 27.04. 21

201 2.4. etapa - rek. Nového propojení Slovan. Alej - fáze 4 8 dny 28.04. 21 05.05. 21

202 E.3 SLA 13 komunikace - demolice 4 dny 28.04. 21 01.05. 21

203 E.3 SLA 13 komunikace - obnova 4 dny 02.05. 21 05.05. 21

204 Předběžné převzetí objektů stavebního celku SLA 1 den 06.05. 21 06.05. 21

205 Převzetí stavebního celku SLA 1 den 06.05. 22 06.05. 22

206 IIb. Etapa - demolice 37 dny 09.02. 21 17.03. 21

207 E.1 ODT 00-00 demolice plochy před halou údržby vč. multikanálu 15 dny 02.03. 21 16.03. 21

208 E.1 VST 00-00 demolice haly DO + KP 29 dny 17.02. 21 17.03. 21

209 E.1 VST 00-00 demolice vrátnice 10 dny 09.02. 21 18.02. 21

210 IIb. Etapa - výstavba 436 dny 02.03. 21 11.05. 22

211 pokračující výstavba haly údržby 70 dny 02.03. 21 10.05. 21

212 E.1 OUT 02 stavebně architektonické řešení 40 dny 02.03. 21 10.04. 21

213 výstavba vnitřku HSV + PSV 40 dny 02.03. 21 10.04. 21

214 E.2 OUT 10-04 silnoproudé rozvody 8 dny 02.03. 21 25.03. 21

215 E.2 OUT 10-06 slaboproudé rozvody 6 dny 02.03. 21 14.03. 21

216 E.2 OUT 10-05 osvětelení 24 dny 15.03. 21 23.04. 21

217 E.2 OUT 10-03 vytápění 6 dny 06.03. 21 13.04. 21

218 E.2 OUT 10-02 VZT, Chlazení 20 dny 02.03. 21 21.03. 21

219 E.2 OUT 10-01 ZTI 17 dny 15.03. 21 31.03. 21

220 E.2 OUT 10-08 MaR 12 dny 27.03. 21 07.04. 21

221 E.2 OUT 10-09 EPS 7 dny 05.04. 21 11.04. 21

222 E.2 OUT 10-10 EZS 7 dny 08.04. 21 14.04. 21

223 E.2 OUT 10-12 ZOTK 8 dny 11.04. 21 18.04. 21

224 E.2 OUT 10-07 hromosvod, uzemění apod. 12 dny 19.04. 21 30.04. 21

225 E.3 OUT 11 tramvajová trať 24 dny 02.03. 21 25.03. 21

226 E.5 OUT 20/1 trolejové vedení  - hlala kontrolních prohlídek 17 dny 24.03. 21 09.04. 21

227 E.5 OUT 20/2 trolejové vedení - hala deního oštření 13 dny 08.04. 21 20.04. 21

228 E.5 OUT 27 bludné proudy, opatření a měření 7 dny 20.04. 21 26.04. 21

229 E.2 OUT 10-11 Vybavní nábytkem 10 dny 01.05. 21 10.05. 21

230 E.4 OUT 19 výstavba horkovodu 21 dny 17.03. 21 06.04. 21

231 PS OUT51 Strojní zařízení 30 dny 11.04. 21 10.05. 21

232 Předběžné převzetí objektů stavebního celku OUT 1 den 11.05. 21 11.05. 21

233 Převzetí stavebního celku OUT 1 den 11.05. 22 11.05. 22

234 výstvaba kolejí a ploch před halou údržby 48 dny 24.03. 21 10.05. 21

235 E.5 ODT 20/4 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 16 dny 24.03. 21 24.04. 21

236 E.5 ODT 20/5 stavební připravenost pro vlakovou cestu 18 dny 27.03. 21 28.04. 21

237 E.4 VST 17/1 kanalizace areálová 15 dny 24.03. 21 19.04. 21

238 E.1 ODT 00-01 přírava území 5 dny 08.04. 21 12.04. 21

239 E.3 ODT 11 tramvajová trať 26 dny 13.04. 21 08.05. 21

240 E.3 ODT 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 8 dny 21.04. 21 07.05. 21

241 E.5 ODT 20/3 kabelové vedení 5 dny 30.04. 21 04.05. 21

242 E.5 ODT 20/6 ohřev výměn 3 dny 04.05. 21 06.05. 21

243 E.5 ODT 26 areálové osvětlení 6 dny 26.04. 21 01.05. 21

244 E.5 ODT 27 bludné proudy, opatření a měření 4 dny 05.05. 21 08.05. 21

245 E.5 ODT 20 trakční vedení 12 dny 29.04. 21 10.05. 21

246 III. Etapa rekostrukce VS 90 dny 11.05. 21 08.08. 21

247 III. Etapa - výstavba 90 dny 11.05. 21 08.08. 21

248 E.1 VST 00-01 příprava území 10 dny 11.05. 21 20.05. 21

249 E.1 VST 01/1 stavebně architektonické řešení 80 dny 21.05. 21 08.08. 21

250 příprava území - vytyčení 10 dny 21.05. 21 30.05. 21

251 výkopové práce - základy 8 dny 26.05. 21 02.06. 21

252 železářské práce - vkládání výztuže do patek 8 dny 31.05. 21 07.06. 21

253 betonování zákl. patek 5 dny 06.06. 21 10.06. 21

254 vztyčení ocelových nosníků 14 dny 09.06. 21 22.06. 21

255 uložení vaznic mezi nosníky a vodorovnývh prutů mezi nosníky 12 dny 17.06. 21 28.06. 21

256 výstavba obvodového pláště 18 dny 24.06. 21 11.07. 21

257 výstavba střešního pláště 13 dny 07.07. 21 19.07. 21

258 výstavba vnitřku HSV + PSV 28 dny 12.07. 21 08.08. 21

259 E.4 VST 17/1 kanalizace areálová 9 dny 12.05. 21 20.05. 21

260 E.4 VST 16/1 vodovod areálový 14 dny 23.05. 21 05.06. 21

261 E.5 ODT 20/4 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 12 dny 11.05. 21 22.05. 21

262 E.5 ODT 20/5 stavební připravenost pro vlakovou cestu 11 dny 11.05. 21 21.05. 21

263 E.2 VST 10-01 ZTI 10 dny 19.07. 21 28.07. 21

264 E.2 VST 10-02 VZT, Chlazení 8 dny 27.07. 21 03.08. 21

265 E.2 VST 10-03 vytápění 7 dny 02.08. 21 08.08. 21

266 E.2 VST 10-04 silnoproudé rozvody 14 dny 12.07. 21 25.07. 21

267 E.2 VST 10-06 slaboproudé rozvody 11 dny 20.07. 21 30.07. 21

268 E.2 VST 10-05 osvětelení 8 dny 29.07. 21 05.08. 21

269 IV. Etapa rekostrukce VS 516 dny 18.06. 21 15.11. 22

270 IV. Etapa - demolice 330 dny 18.06. 21 13.05. 22

271 E.1 VST 00 00 demolice remizovaví haly 75 dny 28.06. 21 10.09. 21

272 E.1 PAB 00-00 demolice výpravny a měnírny 25 dny 28.06. 21 22.07. 21

273 provizorní umístění elektrické cesty 20 dny 18.06. 21 13.05. 22

274 provizorní propojky do provzorních odstav tramvají 4 dny 28.06. 21 01.07. 21

275 IV. Etapa - výstavba 399 dny 09.08. 21 11.09. 22

276 E.1 VST 01/1 stavebně architektonické řešení 20 dny 09.08. 21 28.08. 21

277 výstavba vnitřku HSV + PSV 20 dny 09.08. 21 28.08. 21

278 E.2 VST 10-08 MaR 4 dny 09.08. 21 12.08. 21

279 E.2 VST 10-09 EPS 5 dny 13.08. 21 17.08. 21

280 E.2 VST 10-10 EZS 6 dny 18.08. 21 23.08. 21

281 E.2 VST 10-11 Mobiliář, vybavení nábytkem 14 dny 24.08. 21 06.09. 21

282 E.2 VST 10-12 ZOTK 4 dny 24.08. 21 27.08. 21

283 E.2 VST 10-06 hromosvod, uzemění apod. 7 dny 29.08. 21 04.09. 21

284 E.3 VST 13 komunikace a chodníky 7 dny 04.09. 21 10.09. 21

285 E.3 VST 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 5 dny 01.09. 21 05.09. 21

286 E.5 VST 27 bludné proudy, opatření a měření 3 dny 04.09. 21 06.09. 21

287 PS VST 51 strojní zařízení 13 dny 29.08. 21 10.09. 21

288 Předběžné převzetí objektu stavební celku VST 1 den 11.09. 21 11.09. 21

289 Převzetí stavebního celku VST 1 den 11.09. 22 11.09. 22

290 výstvaba kolejí a ploch před halou VST 20 dny 22.08. 21 10.09. 21

291 E.3 ODT 11  tramvajová trať před halou VST 14 dny 22.08. 21 04.09. 21

292 E.5 ODT 20/3  kabelové vedení 5 dny 25.08. 21 08.09. 21

293 E.5 ODT 20/6  ohřev výměn 3 dny 05.09. 21 07.09. 21

294 E.5 ODT 26  areálové osvětlení 3 dny 04.09. 21 06.09. 21

295 E.5 ODT 20  trakční vedení 4 dny 07.09. 21 10.09. 21

296 ODT výstavba nové remizovací haly 365 dny 11.09. 21 10.09. 22

297 E.1 ODT 00-01 příprava území 17 dny 11.09. 21 27.09. 21

298 E.1 ODT 01/1 stavebně architektonické řešení 336 dny 28.09. 21 29.08. 22

299  příprava území - vytyčení 15 dny 28.09. 21 12.10. 21

300  výkopové práce - základy 21 dny 07.10. 21 27.10. 21

301  železářské práce - vkládání výztuže do patek 21 dny 21.10. 21 10.11. 21

302  betonování zákl. patek 15 dny 06.11. 21 20.11. 21

303  vztyčení ocelových nosníků 31 dny 18.11. 21 18.12. 21

304  uložení vaznic mezi nosníky a vodorovnývh prutů mezi nosníky 52 dny 28.11. 21 18.01. 22

305  výstavba obvodového pláště 64 dny 30.12. 21 03.03. 22

306  výstavba střešního pláště 41 dny 26.01. 22 07.03. 22

307  výstavba vnitřku HSV + PSV 185 dny 26.02. 22 29.08. 22

308 E.4 ODT 17/1 kanalizace areálová 21 dny 15.09. 21 10.11. 21

309 E.4 ODT 17/2 kanalizace 2. kan přípojka areálu DN 300 7 dny 11.11. 21 17.11. 21

310 E.4 ODT 16/1 vodovod areálový 16 dny 15.09. 21 06.11. 21

311 E.5 ODT 20/4 stavební připravenost pro napájecí a zpětné vedení 12 dny 06.10. 21 17.12. 21

312 E.5 ODT 20/5 stavební připravenost pro vlakovou cestu 11 dny 10.10. 21 26.12. 21

313 E.2 ODT  10-01 ZTI 30 dny 23.03. 22 04.07. 22

314 E.2 ODT 10-02 VZT, Chlazení 24 dny 01.06. 22 06.08. 22

315 E.2 ODT 10-03 vytápění 24 dny 15.06. 22 11.08. 22

316 E.2 ODT 10-04 silnoproudé rozvody 24 dny 02.03. 22 15.05. 22

317 E.2 ODT 10-06 slaboproudé rozvody 45 dny 30.03. 22 16.07. 22

318 E.2 ODT 10-05 osvětelení 35 dny 22.06. 22 20.08. 22

319 E.2 ODT 10-08 MaR 12 dny 20.07. 22 31.07. 22

320 E.2 ODT 10-09 EPS 15 dny 27.07. 22 10.08. 22

321 E.2 ODT 10-10 EZS 18 dny 03.08. 22 20.08. 22

322 E.2 ODT 10-11 Mobiliář, vybavení nábytkem 30 dny 12.08. 22 10.09. 22

323 E.2 ODT 10-12 ZOTK 9 dny 24.08. 22 01.09. 22

324 E.2 ODT 10-07 hromosvod, uzemění apod. 14 dny 10.08. 22 23.08. 22

325 E.3 ODT 13 komunikace a chodníky 19 dny 29.06. 22 07.09. 22

326 E.3 ODT 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 11 dny 08.06. 22 07.08. 22

327 E.5 ODT 27 bludné proudy, opatření a měření 7 dny 27.07. 22 02.08. 22

328 E.3 ODT 11 tramvajová trať - remizovací hala 20 dny 04.05. 22 11.08. 22

329 E.3 ODT 11  tramvajová trať - vnejší harfa 37 dny 06.07. 22 11.08. 22

330 E.5 ODT 20/3  kabelové vedení 14 dny 01.06. 22 01.08. 22

331 E.5 ODT 20  trakční vedení 10 dny 29.06. 22 30.07. 22

332 PS ODT 51 strojní zařízení 12 dny 30.08. 22 10.09. 22

333 Předběžné převzetí objektů stavebního celku ODT 1 den 11.09. 22 11.09. 22

334 Převzetí stavební celku ODT 1 den 11.09. 22 11.09. 22

335 PAB výstavba nové administrativní budovy 481 dny 23.07. 21 15.11. 22

336 E.1 00-01 příprava území 10 dny 23.07. 21 01.08. 21

337 E.1 04/1 Stavebně architektonické řešení 244 dny 02.08. 21 02.04. 22

338 příprava území - vytyčení 10 dny 02.08. 21 11.08. 21

339 výkopové práce - základy 8 dny 10.08. 21 17.08. 21

340 železářské práce - vkládání výztuže do patek 8 dny 16.08. 21 23.08. 21

341 betonování zákl. patek 6 dny 22.08. 21 27.08. 21

342 nosné zdivo 42 dny 26.08. 21 06.10. 21

343 vodorovné konstrukce 18 dny 03.10. 21 20.10. 21

344 výstavba střešního pláště 14 dny 18.10. 21 31.10. 21

345 výstavba vnitřku HSV + PSV 157 dny 28.10. 21 02.04. 22

346 E.2 PAB 10-01 ZTI 15 dny 16.12. 21 19.03. 22

347 E.2 PAB 10-02 VZT, Chlazení 14 dny 12.01. 22 13.03. 22

348 E.2 PAB 10-03 vytápění 17 dny 05.02. 22 21.03. 22

349 E.2 PAB 10-04 silnoproudé rozvody 11 dny 01.11. 21 05.12. 21

350 E.2 PAB 10-05 osvětelení 21 dny 31.12. 21 23.02. 22

351 E.2 PAB 10-06 slaboproudé rozvody 21 dny 16.11. 21 14.01. 22

352 E.2 PAB 10-07 hromosvod, uzemění apod. 7 dny 03.04. 22 09.04. 22

353 E.2 PAB 10-08 MAR 8 dny 02.03. 22 09.03. 22

354 E.2 PAB 10-09 EPS 7 dny 09.03. 22 15.03. 22

355 E.2 PAB 10-10 EZS 6 dny 16.03. 22 21.03. 22

356 E.2 PAB 10-10 mobiliář, vybavení nábytkem 10 dny 03.04. 22 12.04. 22

357 E.3 PAB 14 parkoviště OA pro zaměstnance a chodníky 14 dny 06.04. 22 19.04. 22

358 E.3 PAB 15 odvodnění tramvajové trati a komunikací 7 dny 06.04. 22 12.04. 22

359 E.4 PAB 16 vodovod 14 dny 08.09. 21 29.11. 21

360 E.4 PAB 17 kanalizace 21 dny 15.09. 21 25.11. 21

361 E.4 PAB 19 horkovod 11 dny 03.11. 21 13.11. 21

362 E.5 PAB 20 trolejové veední a dráhové kabely 5 dny 09.04. 22 13.04. 22

363 E.5 PAB 26 areálové osvětlení 6 dny 12.04. 22 17.04. 22

364 E.5 PAB 27 bludné proudy, opatření a měření 2 dny 15.04. 22 16.04. 22

365 E.6 PAB 28 sadové úpravy 10 dny 14.04. 22 23.04. 22

366 PS PAB51 Strojní zařízení 21 dny 03.04. 22 23.04. 22

367 PS PAB52 Měnírna 91 dny 01.11. 21 30.01. 22

368 PS PAB54 Dispečerská řídící technika 61 dny 01.12. 21 30.01. 22

369 PS PAB53 Systém automatického stavění vlakové cesty 211 dny 19.04. 22 15.11. 22

370 Předběžné převzetí objektů stavebního celku PAB - zprovozenění měnírny 1 den 31.01. 22 31.01. 22

371 Převzetí stavebního celku PAB - zprovoznení měnírny 1 den 31.01. 23 31.01. 23

372 Předběžné převzetí objektů stavebního celku PAB - dokončení budovy 1 den 24.04. 22 24.04. 22

373 Převzetí stavebního celku PAB - dokončení budovy 1 den 24.04. 23 24.04. 23

374 V. Etapa rekostrukce VS 85 dny 11.09. 22 04.12. 22

375 V. Etapa - návazné činnosti 85 dny 11.09. 22 04.12. 22

376 redukce ZS a její přemístění do oblasti staré vrátnice 14 dny 11.09. 22 24.09. 22

377 odstranění provizorního zázemí vozovny 14 dny 11.09. 22 24.09. 22

378 definitivní zrušení ZS pro stavbu 9 dny 26.11. 22 04.12. 22

379 V. Etapa - demolice 21 dny 25.09. 22 15.10. 22

380 E.1 ODT 00-00  demolice provizorních odstav 21 dny 25.09. 22 15.10. 22

381 V. Etapa - výstavba 44 dny 16.10. 22 28.11. 22

382 E.1 VST 01/1 výstavba přístřešku u remizovací haly 30 dny 16.10. 22 14.11. 22

383 E.6 VST 28 sadové úpravy 14 dny 15.11. 22 28.11. 22

384 PS VST 51 strojní zařízení - ohýbačka 41 dny 16.10. 22 25.11. 22

385 výstavba nových kolejí a povrhů v zadní části areálu a v oblasti vrátnice 41 dny 16.10. 22 25.11. 22

386 E.3 ODT 11  tramvajová trať 15 dny 16.10. 22 30.10. 22

387 E.5 ODT 20/3  kabelové vedení 6 dny 31.10. 22 05.11. 22

388 E.5 ODT 20  trakční vedení 5 dny 06.11. 22 10.11. 22

389 E.1 VST 05 budova vrátnice 21 dny 16.10. 22 05.11. 22

390 E.1 VST 06 oplocení areálu a vjezdové brány 10 dny 06.11. 22 15.11. 22

391 E.1 VST 07 drobné stavby a zařízení 10 dny 16.11. 22 25.11. 22

392 Předvěžné převeztí objektů stavební celku VST - drobné stavby a zařízení 1 den 26.11. 22 26.11. 22

393 Převzetí stavebního celku VST - drobné stavby a zařízení 1 den 26.11. 23 26.11. 23

394 Finální převzetí díla - Vozovna Slovany 1488 dny 26.11. 23 22.12. 27

červen 2020 červenec 2020 srpen 2020 září 2020 říjen 2020 listopad 2020 prosinec 2020 leden 2021 únor 2021 březen 2021 duben 2021 květen 2021 červen 2021 červenec 2021 srpen 2021 září 2021 říjen 2021 listopad 2021 prosinec 2021 leden 2022 únor 2022 březen 2022 duben 2022 květen 2022 červen 2022 červenec 2022 srpen 2022 září 2022 říjen 2022 listopad 2022 prosinec 2022 leden 2023
2020 2022

Rekonstrukce
Vozovny Slovany - Plzeň

Vypracoval: Metroprojekt Praha a.s. Stránka 1 18.05. 20

Příloha č.1


	Listy a pohledy
	HMG


